
 
 
 
 

 

 

                                                                                                                                                                 
 SECRETARIASECRETARIASECRETARIASECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO    

Rua Duque de Caxias, nº 186Rua Duque de Caxias, nº 186Rua Duque de Caxias, nº 186Rua Duque de Caxias, nº 186    –––– Bairro Arigolândia Bairro Arigolândia Bairro Arigolândia Bairro Arigolândia    
Div. Seleção e Recrutamento/DISR: (69) 3901Div. Seleção e Recrutamento/DISR: (69) 3901Div. Seleção e Recrutamento/DISR: (69) 3901Div. Seleção e Recrutamento/DISR: (69) 3901---- 3656 3656 3656 3656    

CEP: CEP: CEP: CEP: 76801768017680176801----006006006006    ---- Porto Velho/RO Porto Velho/RO Porto Velho/RO Porto Velho/RO 
Queliane 

 

PORTARIA Nº 2165/SEMAD/GAB/CMRH/DISR  Porto Velho, 04 de novembro de 2011. 
 

 

 

O Secretário Municipal de Administração da Prefeitura do 

Município de Porto Velho, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o inciso 

XXIV, do Art. 5º, do Decreto 11.550, publicado no D.O.M. nº 3.666 de 30.12.2009. 

 
 

CONSIDERANDO o Art. 37, Inciso II, da Constituição da 

República Federativa do Brasil, 

CONSIDERANDO o Art. 9º da Lei Complementar nº 385, de 

01/07/2010, 

CONSIDERANDO o item 1.3 do Edital nº 46/SEMAD/2009. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

PRORROGAR por dois (02) anos o Concurso Público realizado 

nos termos do Edital nº 46/SEMAD/2009, de 10/07/2009, publicado no D.O.M nº 3.550, de 

10/07/2009, a partir da data de vencimento da homologação do resultado final, publicado no 

Suplemento D.O.M nº 3.640 de 20/11/2009. 

 
                                                       

 

 

JOELCIMAR SAMPAIO DA SILVA 
Secretário Municipal de Administração 

 


